
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hokeja skolas “Rīga” pašnovērtējuma 
ziņojums 

 
 

 Rīga, 20.09.2023.   

(vieta, datums)   
 
 
 

Publiskojamā daļa 
 
 
 
 
 
 
 

  



1. Izglītības iestādes vispārīgs raksturojums 
 
1.1. Izglītojamo skaits un īstenotās izglītības programmas 2022./2023. mācību gadā 

Izglītības 
programmas 
nosaukums 

 

Izglītības 

programmas 

kods 

 

Īstenošanas vietas 
adrese 

(ja atšķiras no 
juridiskās 
adreses) 

Licence Izglītojamo 
skaits, uzsākot 
programmas 
apguvi (prof. 

izgl.) vai uzsākot 
2022./2023. 

māc.g. 
(01.09.2022.) 

Izglītojamo skaits, 
noslēdzot sekmīgu 

programmas 
apguvi (prof. izgl.)  

vai noslēdzot 
2022./2023.māc.g. 

(31.05.2023.) 

Nr. 

Licencēšanas 

datums 

 

Hokejs 20V813001 Vietalvas iela 
15 k.1, Rīga 
LV - 1035  

P-16231 01.11.2017 252 286 

Hokejs 30V813001 Vietalvas iela 
15 k.1, Rīga 
LV - 1035 

P-16232
  

01.11.2017 76 81 

Interešu izglītība AS029999 Vietalvas iela 
15 k.1, Rīga 
LV - 1035 

337190254
3 

01.09.2021 14 18 

 
1.2.  Izvērtējot audzēkņu vecāku iesniegumus par līgumu pārtraukšanu ar Hokeja 

skolu “Rīga” (turpmāk – Hokeja skola) 2022./2023.mācību gadā, var secināt, ka arī 
2022./2023. mācību gadā saglabājas tendence, ka vecāko grupu audzēkņi (30V 813001 
programmas audzēkņi) pārtrauc treniņu procesu Hokeja skolā, lai dotos trenēties uz ārzemju 
hokeja klubiem – Zviedrija, Šveice, ASV, Somija, Dānija. Salīdzinoši ar 2021./2022.mācību 
gadu šī tendence nav palielinājusies, bet samazinājusies. Apkopojot iesniegumos norādīto 
informāciju par iemesliem pārtraukt mācību treniņu procesu skolā, ieguvām šādus datus: 

1.2.1.  klubu maiņa, lai dotos trenēties uz ārzemju klubiem - 8 audzēkņi; 
1.2.2. dzīvesvietas maiņa – 2 audzēkņi; 
1.2.3. vēlme mainīt profesionālās ievirzes sporta izglītības iestādi, jo neapmierina 

treneru pieņemtie lēmumi vai treniņu apstākļi – 0 audzēkņi; 
1.2.4. beidz spēlēt hokeju, sporta veida maiņa vai traumas – 2 audzēkņi. 

 
1.3.  Pedagogu ilgstošās vakances un atbalsta personāla nodrošinājums  

Nr. 
p.k. Informācija Skaits 

Komentāri (nodrošinājums un 
ar to saistītie izaicinājumi, 

pedagogu mainība u.c.) 
1.  Ilgstošās vakances izglītības iestādē 

(vairāk kā 1 mēnesi) 2022./2023. māc.g. 
(līdz 31.05.2023.) 

0 Darbs Hokeja skolā dod iespēju 
jaunajiem treneriem mācīties no 
kvalificētākiem kolēģiem un 
attīstīties līdz pat izlašu līmeņa 
treneriem, kā arī skolas tradīcijas, 
psiholoģiski pozitīva vide un 
skaidra attīstības sistēma motivē 
hokeja trenerus izvēlēties darbu 
šajā iestādē. 



2.  Izglītības iestādē pieejamais atbalsta 
personāls izglītības iestādē, noslēdzot 
2022./2023. māc.g. (līdz 31.05.2023.) 

11 Hokeja skolā bērniem un 
jauniešiem ir pieejami vārtsargu 
treneris un 2 vispārējās fiziskās 
sagatavotības treneri. Virslīgas 
audzēkņiem ir iespēja trenēties 
augstas klases speciālista Virslīgas 
trenera vadībā. Treneru 
metodiskajam atbalstam ir 
pieejams treneru konsultants. 
Hokeja skolā ir trīs medicīnas 
darbinieki, Rīgas Hokeja attīstības 
programmas izlašu grupu 
menedžeris, slidu asinātājs un 
ekipējuma speciālists. 

 
2. Izglītības iestādes darbības pamatmērķi un prioritātes 

 
2.1.  Izglītības iestādes misija – veidot Hokeja skolu par augstu sasniegumu sporta 

izglītība iestādi un īstenot uz augstiem sasniegumiem vērstu profesionālās ievirzes sporta 
izglītības programmu hokejā, vienlaikus rūpējoties par bērnu fizisko psiholoģisko un 
emocionālo attīstību. 

 
2.2.  Izglītības iestādes vīzija  par izglītojamo – Hokeja skolas audzēknis ir vesels, 

disciplinēts, fiziski attīstīts un motivēts uz augstiem sasniegumiem, Hokeja skolas, Rīgas un 
Latvijas valsts patriots. 

 
2.3.  Izglītības iestādes vērtības cilvēkcentrētā veidā – motivēts, patstāvīgs, radošs, 

disciplinēts un atbildīgs cilvēks, kurš spēj izvirzīt augstus mērķus un tiekties uz to 
sasniegšanu gan sportā, gan izglītībā, gan dzīvē. 

 
2.4. 2022./2023. mācību gada darba prioritātes un sasniegtie rezultāti 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti  
a) kvantitatīvi un b) kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 
(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 
Sagatavot talantīgākos 
audzēkņus dalībai Latvijas U-
18, U-20 izlasēs. 

a) Uz ASM un SMP grupu 
audzēkņu bāzes tiek veidota 
Latvijas U-18 hokeja izlase 

Uzdevums izpildīts, 2022./2023.gada 
sezonā Hokeja skola tiek noteikta kā 
U18 hokeja izlases bāzes komanda 

b) U-20 izlases sastāvā tiek 
iekļauti vismaz 5 Hokeja skolas 
audzēkņi 

Uzdevums izpildīts, Latvijas U20 
hokeja izlases sastāvā startēja 9 
Hokeja skolas audzēkņi 

Pedagogu profesionālās 
kapacitātes paaugstināšana un 
personāla metodiskā atbalsta 
sistēmas pilnveide 

a) Ieviesta automatizētās 
filmēšanas sistēma Play 
Entertainment Lite 

Uzdevums izpildīts. Ar ieviestās 
automatizētās filmēšanas sistēmas 
palīdzību Hokeja skolas atbildīgie 
administratīvie darbinieki var 
attālināti hospitēt mācību treniņu 
procesu, treneri izmanto nofilmēto 
materiālu treniņu procesa analīzei un 
metodiskajām nodarbībām. 

b) Palielināts A kategorijas 
treneru īpatsvars, nodrošinātas 

Uzdevums izpildīts. 
2022./2023.mācību gadā ir pieaudzis 



pedagoģiskā personāla un 
darbinieku profesionālās 
kompetences pilnveides iespējas 
vismaz 12 stundas gadā. 

“A” kategorijas treneru skaits un 
visiem pedagoģiskajiem darbiniekiem 
tika noorganizēti tālākizglītības kursi 
pirmajā medicīniskajā palīdzībā, kā arī 
individuāli apmeklēti profesionālās 
pilnveides kursi saskaņā ar sporta 
pedagogu profesionālās kvalifikācijas 
prasībām. 

 
2.5. Informācija, kura atklāj izglītības iestādes darba prioritātes un plānotos 

sasniedzamos rezultātus 2023./2024. mācību gadā (kvalitatīvi un kvantitatīvi) 

Prioritāte Sasniedzamie rezultāti  
a) kvantitatīvi un b) kvalitatīvi 

Norāde par uzdevumu izpildi 
(Sasniegts/daļēji sasniegts/ Nav 

sasniegts) un komentārs 
Sagatavot talantīgākos 
audzēkņus dalībai Latvijas  
U-18, U-20 izlasēs. 

a) Uz ASM un SMP grupu 
audzēkņu bāzes tiek veidota 
Latvijas U-18 hokeja izlase 

 

b) U-20 izlases sastāvā tiek 
iekļauti vismaz 5 Hokeja skolas 
audzēkņi 

 

Darba, mācību un treniņu vides 
uzlabošana un labiekārtošana 

a) Sadarbībā ar Rīgas domi, 
uzsākts projekts Hokeja halles, 
dienesta viesnīcas un 
administrācijas ēkas 
energoefektivitātes uzlabošanai 

 

b) Nomainīts hokeja halles 
apgaismojums, uzlabota atsevišķu 
telpu estētiskā vide un ledus 
laukuma kvalitāte 

 

 
3. Kritēriju izvērtējums  

 
3.1.  Kritērija “Izglītības turpināšana un nodarbinātība” stiprās puses un turpmākās 

attīstības vajadzības 
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Hokeja skolā nav izglītojamo ar zemiem mācību treniņu 
sasniegumiem.  Treneri sadarbojoties ar audzēkņu vecākiem 
veic mērķtiecīgu darbu ar izglītojamajiem, kuriem ir 
nepieciešams uzlabot hokejam nepieciešamās individuālās 
kvalitātes, tiek piedāvātas papildus treniņu iespējas. Hokeja 
skolā nav neviens izglītojamais, kurš ir atstāts uz otro gadu 
rezultatīvo kritēriju neizpildes dēļ. Izglītības iestādē ir 
piesaistīts treneru konsultants, kurš vēro mācību treniņu 
procesu. Vecākiem un treneriem ir iespēja saņemt 
konsultāciju kā uzlabot personīgo sniegumu 

Uzlabot savstarpējo komunikāciju, ieviest 
individuālās konsultācijas ar treneru konsultantu 

Hokeja skolas treneri organizē vecāku sapulces, kurās vecākiem ir 
iespēja sniegt priekšlikumus izglītības procesa pilnveidei. Izglītības 
iestādē aktīvi darbojas Skolas padome, kurā ir pārstāvji no katras 
vecuma grupas komandas audzēkņu vecākiem, kopā ar Hokeja 
skolas vadību tiek apspriesti jautājumi par mācību treniņu procesa 

Veikt vecāko grupu audzēkņu un absolventu 
aptauju par nepieciešamo rīcību izglītības 
procesa pilnveidei 



pilnveidi. Sniegtie priekšlikumi tiek ņemti vērā un iespēju robežās 
ieviesti 
Hokeja skolā nav novērojama sistemātiska izglītojamo mācību 
pārtraukšana pirmā mācību gadā pēc mācību uzsākšanas. Ņemot 
vērā, ka MT – 6 grupas līmenī notiek atlase uz Rīgas Hokeja 
attīstības programmu, šajā vecumā tiek atskaitīti audzēkņi, kuri 
neiztur kvalitātes konkursu. Jaunākajās vecuma grupās ir atsevišķi 
gadījumi objektīvu iemeslu dēļ – kluba maiņa tuvāk dzīvesvietai, 
traumas, sporta veida maiņa. Savukārt vecākajās grupās ir lielāka 
audzēkņu mainība, jo audzēkņi meklē iespēju spēlēt pieaugušo 
hokeja komandās vai arī dodas uz ārzemju klubiem. 

Samazināt audzēkņu sastāva mainību vecākajās 
mācību treniņu grupās, nodrošinot starptautiski 
konkurētspējīgu mācību treniņu procesu un 
kvalificētus sporta pedagogus 

Sporta treneri mērķtiecīgi, regulāri un sistemātiski rosina un 
atbalsta izglītojamos pieņemt apzinātus lēmumus par izglītības 
turpināšanu. Audzēkņi tiek iesaistīti hokeja spēļu tiesāšanā, iegūstot 
tiesnešu praksi, organizējot starptautiska mēroga sacensības mūsu 
audzēkņi tiek iesaistīti sacensību organizēšanā gūstot pasākuma 
organizatora iemaņas. Daļa Hokeja skolas “Rīga” absolventi izvēlas 
apgūt trenera profesiju un daži no tiem atgriežas strādāt Hokeja 
skolā ‘Rīga”. Lielākā daļa vecāko grupu audzēkņi ir informēti par 
karjeras iespējām un tendencēm valsts un starptautiskajā mērogā. 

Iesaistīt vairāk audzēkņu tiesnešu praksēs un 
sporta pasākumu organizēšanā, veidot 
audzēkņiem pieredzes apmaiņas pasākumus ar 
hokejistiem, kuri turpina profesionālās hokeja 
gaitas ārzemju un Latvijas virslīgu klubos 

Hokeja skola izvērtē un izzina skolas absolventu tālāko 
profesionālo darbību, seko līdzi audzēkņu sportiskajiem 
sasniegumiem. 80% audzēkņu pēc Hokeja skolas absolvēšanas 
turpina spēlēt hokeju dažādās Latvijas un starptautiska mēroga 
komandās. Katru gadu ir 2 vai vairāk absolventi, kuri turpina 
izglītību  augstākās izglītības iestādēs saistībā ar sporta un veselības 
jomu. Katru gadu tiek analizēti hokeja izlašu sastāvi, atzīmējot 
Hokeja skolas absolventus. 

Izstrādāt mehānismu kā iegūt atgriezenisko saiti 
no Hokeja skolas absolventu komandām, 
izglītības iestādēm vai darba vietām, kurās viņi 
strādā, lai uzlabotu iestādes darba kvalitāti 

 
3.2. Kritērija “Mācīšana un mācīšanās” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Hokeja skolā ir izstrādātas nodarbību vērošanas un novērtējuma 
anketas un izveidota divu veidu nodarbību vērošanas sistēma  - 
ikdienas, kuru veic treneru konsultants un padziļinātā, kuru veic 
izglītības iestādes administratīvie darbinieki sadarbībā ar treneru 
konsultantu. 

Turpināt hospitēt treniņu nodarbības un sekot, lai 
sniegtās rekomendācijas tiktu ieviestas treneru 
profesionālajā darbībā. 

Hokeja skola izglītības process notiek klātienē. Īpašiem apstākļiem 
(spēlētāja traumas, slimības, ilgstoša prombūtne) vai ārkārtas 
situācijas laikā ir izveidota sistēma attālināto mācību īstenošanai, 
kura ir zināma un saprotama visiem iesaistītajiem.  

 

Hokeja skolas treneri ir augstas klases profesionāļi, kuri nodrošina 
efektīvu un kvalitatīvu mācību treniņu procesu. Lai veicinātu 
treniņu procesa plānošanu un analīzi, izglītības iestādē ir izveidotas 
nodarbību satura izklāsta veidlapas, kuras treneri aizpilda pēc katras 
nodarbības. Treniņu vērošanas rezultāti liecina, ka izglītojamiem ir 
iespēja apgūt nepieciešamās zināšanas un prasmes, treniņu 
nodarbības tiek veidotas metodiski un didaktiski pareizas. 
Izglītojamie ir motivēti apgūt nodarbībās piedāvāto saturu. 

Nodrošināt nodarbību satura izklāsta veidlapas 
elektroniskā formātā 

Mācību gada beigās Pedagoģiskās padomes un Rīgas hokeja 
attīstības programmas uzraudzības padomes sēdēs, kurā piedalās 
pārstāvji no Rīgas domes un biedrības “Latvijas Hokeja federācija”, 
tiek izvērtēti komandu sasniegumi 

Treneriem ieviest sistēmu individuālā vērtējuma 
ieviešanai katram grupas izglītojamajam un 
informēt izglītojamos un vecākus par mācību 
sasniegumu vērtēšanas kārtību. 
 



Hokeja skolā “Rīga” ir sistēma, kā tiek diagnosticēts un sniegts 
individualizēts atbalsts izglītojamajiem. Izglītojamajiem ir iespēja 
vērsties pie grupas treneriem, fiziskās sagatavotības treneriem un 
izglītības iestādes administrācijas, lai iegūtu informāciju un 
ieteikumus par to kā iespējams sasniegt labākus rezultātus. Fiziskās 
sagatavotības treneris pievērš uzmanību katra izglītojamā 
individuālajām īpašībām, kuras nepieciešamas nostiprināt. Grupu 
treneri piedāvā papildus nodarbības audzēkņiem, lai nodrošinātu 
grupas darba kvalitāti. 

Apkopot informāciju un regulāri izvērtēt sniegtā 
atbalsta efektivitāti, lai pilnveidotu atbalsta 
sistēmu 

 
3.3. Kritērija “Izglītības programmu īstenošana” stiprās puses un turpmākās attīstības 

vajadzības 
Stiprās puses Turpmākās attīstības vajadzības 

Regulāri tiek atjaunota un ievietota informācija Valsts informācijas 
izglītības prasībām. VIIS ir ievietots iestādes nolikums, aktualizētie 
mācību plāni, Hokeja skolas mājas lapā ir ievietots pašvērtējuma 
ziņojums 

Turpināt iesākto darbu, sadarbībā ar VIIS 
izstrādātājiem, uzlabot VIIS funkcionalitāti 
atbilstoši normatīvajiem aktiem 

2022./2023.mācību gadā tika aktualizēts abu hokeja programmu 
mācību plāns atbilstoši jaunākajiem zinātniskajiem pētījumiem un 
mūsdienu prasībām 

Sekot līdzi izmaiņā normatīvajos aktos, kuri 
nosaka izmaiņas izglītības programmā 

Hokeja skolā visiem pedagogiem, administrācijai, izglītojamajiem 
un viņu vecākiem ir vienota izpratne par izglītības programmas 
sasniedzamajiem mērķiem. Izglītības iestāde katru gadu 
pedagoģiskajā padomes sēdē, Skolas padomes sēdē un Rīgas hokeja 
attīstības programmas uzraudzības padomes sēdēs izvērtē 
izglītojamo sasniegtos rezultātus un nosprauž sasniedzamos mērķus 
nākamajai sezonai 

Nepieciešams individuāls darbs ar atsevišķiem 
pedagogiem, lai ieviestās pārmaiņas īstenoti visi 
iestādes treneri. 

Hokeja skolā ir izveidota daudzpakāpju sistēma, kas veicina to, ka 
gandrīz visi pedagogi plānveidīgi sadarbojas, izprot savu lomu un 
vietu izglītības programmas īstenošanā, uzticas saviem kolēģiem, 
viens otru kvalitatīvi aizvieto. Atbilstoši izglītības programmai un 
tās specifikai izglītojamiem ir izpratne par attieksmi pret valsts 
simboliem, patriotismu, komandas piederību un lojalitāti Latvijai 
un izglītības iestādei 

Nepieciešams individuāls darbs ar atsevišķiem 
pedagogiem izglītojamo patriotiskās 
audzināšanas jautājumos 

2022./2023.mācību gadā Hokeja skola ārpus programmas prasībām 
savā iestādē ir īstenojusi vairākus pasākumus ar mērķi papildināt 
ikdienas mācību treniņu procesu. Izglītības iestādē atbildības par 
pasākumiem tiek deleģēta, treneri, izglītojamie, izglītojamo vecāki 
un darbinieki aktīvi iesaistās pasākumu organizēšanā un īstenošanā  

Veidot un stiprināt Hokeja skolas ārpus 
nodarbību pasākumu tradīcijas 

Izglītības iestādes darba organizācija ir plānota tā, lai 
izglītojamajiem un pedagogiem būtu iespējams savlaicīgi ierasties 
uz nodarbībām, sagatavoties tām un visu paredzēto laiku maksimāli 
izmantot produktīvam darbam. Ledus laiku trūkuma dēļ nav 
iespējams nodrošināt optimālu treniņu laiku MT-1 grupai, jo ar garā 
starpbrīža ieviešanu vispārējās izglītības iestādēs, ne visi audzēkņi 
no attālākām skolām var savlaicīgi ierasties uz treniņu nodarbībām, 
kā arī vecāko grupu audzēkņiem vienu reizi nedēļā ir agrais rīta 
ledus 6.30. 

Sadarbībā ar Rīgas domi rast iespēju izīrēt 
papildus ledu laikus citās ledus hallēs  

Hokeja skola ir vienīgā Rīgas pašvaldības dibināta akreditēta 
profesionālās ievirzes izglītības iestāde, kura īsteno licencētu 
profesionālās ievirzes izglītības programmu. Izglītības programmas 
kvalitāti nosaka izglītojamo sasniegumi Latvijas un starptautiskajā 
mērogā. Izvērtējot 2022./2023.mācību gadā sasniegtos rezultātus 
Latvijas mērogā, visās vecuma grupās Latvijas Bērnu un jaunatnes 

Nodrošināt pedagogu tālākizglītību un 
starptautiskas prakses iespējas 



hokeja čempionātā esam ierindojušies godalgotajās vietās, kā arī ar 
lieliskiem sasniegumiem esam aizvadījuši sacensības Somijas līgā 
un dažādās starptautiskajās sacensībās. Mūsu īstenotās programmas 
kvalitāte ir konkurētspējīga Latvijas un starptautiskajā mērogā. 

 
4. Informācija par lielākajiem īstenotajiem projektiem par 2022./2023. mācību 

gadā 
 

4.1.  2022./2023.mācību gadā pirmo reizi HS Rīga 2007 un HS Rīga 2008  
komandas piedalījās un sekmīgi startēja Somijas hokeja līgās, savukārt Junioru attīstības 
hokeja līgas komanda izmēģināja spēkus Igaunijas atklātajā čempionātā pieaugušo 
konkurencē. 

 
4.2. Zviedrijas Eiropas padomes prezidentūras laikā sadarbībā ar Zviedrijas 

vēstniecību Latvijā 2023.gada 13.maijā tika noorganizēta Draudzības spēle hokejā starp 
Hokeja skolas audzēkņiem un Zviedrijas klubu latviešu spēlētāju izlasi (U18 vecuma grupa), 
kuru pārsvarā pārstāvēja bijušie Hokeja skolas audzēkņi. 

 
4.3.  Hokeja skolas treneri, darbinieki un audzēkņi kā brīvprātīgie piedalījās 

2023.gada Pasaules čempionāta hokejā sagatavošanā un organizēšanā. Hokeja hallē “Rīga” 
tika filmēta Pasaules čempionāta hokejā reklāma ar mūsu izglītības iestādes audzēkņu 
piedalīšanos. 

 
4.4. Hokeja skola 2022.gadā iesaistījās biedrības “Latvijas Hokeja federācija” 

organizētajā Hokeja dienā, iesaistot hokeja aktivitātēs 4-6 gadus vecus bērnus.  
 

4.5.  Turpinām attīstīt sieviešu hokeju. Pirmo gadu Hokeja skolas meiteņu komanda 
piedalījās Baltijas čempionātā sievietēm, kurā tika izcīnīta trešā vieta. Divas spēlētājas un 
meiteņu treneris piedalījās sieviešu Pasaules čempionāta otrās divīzijas A grupā Mehhiko un 
kopā ar Latvijas sieviešu nacionālo hokeja izlasi uzvarēja un izcīnīja ceļazīmi uz PČ pirmās 
divīzijas B grupu. 

 
4.6. Hokeja skolas audzēkņi un audzēkņu vecāki iesaistījās Biedrības “Hokeja 

akadēmija LV” ziedojumu vākšanas akcijā, lai atbalstītu ukraiņu ģimenes kara plosītajā 
Ukrainā. 

 
4.7.  Sadarbībā ar biedrību “Latvijas Hokeja federācija” divi Hokeja skolas jaunākās 

grupas audzēkņi piedalījās jauno vārtsargu iesaistes projektā – KIVI projekts. 
 

5. Informācija par institūcijām, ar kurām noslēgti sadarbības līgumi  
 

5.1.  Hokeja skolai ir noslēgts sadarbības līgums ar biedrību “Hokeja akadēmija 
LV”, nodrošinot izglītības iestādes izglītojamajiem iespēju spēlēt Virslīgas komandā, 
piesaistīt otru treneri grupām un nodrošinot pārskatāmu un konkurētspējīgu atalgojuma 
sistēmu treneriem. 

 
5.2. Regulāri tiek slēgti sadarbības līgumi ar biedrību “Latvijas Hokeja federācija” 

par dažādu ar hokeja izlasēm saistītu pasākumu realizēšanu un sacensību organizēšanu. 
 



5.3. 2022./2023.gada sezonā tika noslēgts sadarbības līgums ar SIA "Latvijas 
Nacionālais sporta centrs", kurš nodrošina ledus laikus treniņiem un sacensībām specializētās 
grupas komandai. 

 
5.4. Hokeja inventāra iegādei tiek slēgti sadarbības līgumi ar Hokeja pasaule un SIA 

Vivasport. 
 

5.5. Kopš 2021.gada marta Hokeja skola turpina sadarbību ar hokeja sporta 
aprīkojuma ražotāju Hockey Revolution. Šīs sadarbības rezultātā mūsu audzēkņi var 
pilnveidot individuālo meistarību uz kvalitatīvi izstrādāta un inovatīva hokeja aprīkojuma. 

 
5.6. Bērnu klīniskās universitātes slimnīca uz savstarpējās sadarbības līguma pamata 

nodrošina Hokeja skolas audzēkņiem no 10 gadu vecuma obligātās veselības pārbaudes. 
 

5.7. Hokeja skola ir biedrs biedrībā “Latvijas Sporta izglītības iestāžu direktoru 
padome”, biedrībā “Latvijas Hokeja federācija” un biedrībā “Latvijas Ledus Haļļu 
asociācija”. 

 
6. Audzināšanas darba prioritātes trim gadiem un to ieviešana 

 
6.1.  Hokeja skolā ir izstrādāta audzināšanas programma, atbilstoši tai katras grupas 

treneri - veicina izglītojamā izpratni par vērtībām un tikumiem, stiprinot piederību un 
lojalitāti Latvijas valstij un Latvijas Republikas Satversmei: 

6.1.1. pirms hokeja spēlēm tiek atskaņota Latvijas republikas himna; 
6.1.2. pirms katra čempionāta treneri organizē pārrunas par izglītojamo motivējošiem 

jautājumiem – gods pārstāvēt Latviju un Hokeja skolu,  vienoti cīņā par uzvaru; 
6.1.3. Valsts svētkos, Ziemassvētkos u.c. Hokeja skola noformēta atbilstoši svētku 

noskaņai. 
 
6.2. Hokeja skolas absolventi atgriežas strādāt ka treneri, kā arī turpina spēlēt 

virslīgas hokeja komandā, tā motivējot jaunos spēlētājus būt aktīviem sportistiem. 
 
6.3. Hokeja skolas izglītojamie apgūst dažādas ikdienā nepieciešamas prasmes 

nometnēs un ārzemju turnīros -  atbalstīt vienam otru, attīstīt līdera prasmes, uzņemties 
atbildību u.c. 

 
6.4. Hokeja skolā tiek īpaši domāts par vizuālu noformējumu visos svarīgos valsts, 

pilsētas un skolas pasākumos, lai izglītojamajiem veidotos priekšstats par estētisku vidi un 
latviešu tautas tradīcijām.  

 
6.5. Noslēdzot 2022./2023.mācību gadu tika organizētas vecāko grupu audzēkņu 

salidojums un apliecību izsniegšanas svinīgais pasākums. Šos pasākumus centīsimies ieviest 
kā tradicionālus mūsu izglītības iestādē.  

 
6.6. Pasākumu, kuri organizēti kopā ar ģimeni, piemēram, labdarības pasākums, 

Ziemassvētku, sezonas noslēgumu pasākumi u.c., mērķis ir stiprināt piederību un veicināt 
orientāciju uz ģimeniskajām vērtībām, empātiju, toleranci,  cieņu vienam pret otru, kā arī 
sevi. 

 



7. Citi sasniegumi 
 

7.1.Hokeja skola sagatavo izglītojamos augstu sasniegumu sportam. 
2022./2023.mācību gadā:  

7.1.1. deviņi Hokeja skolas audzēkņi tika iekļauti U20 izlasē dalībai Pasaules junioru 
čempionātā Kanādā; 

7.1.2. divpadsmit audzēkņi tik iekļauti U18 izlasē dalībai Pasaules čempionātā Hokejā 
elites divīzijā Šveicē; 

7.1.3. divpadsmit audzēkņi tika iekļauti U17 izlasē dalībai Jaunatnes olimpiādē Itālijā; 
7.1.4. divas audzēknes tika iekļautas U18 sieviešu izlasē dalībai Pasaules čempionāta 

2.divīzijā Meksikā; 
7.1.5. Ne tikai Hokeja skolas audzēkņi pārstāvēja Latviju Pasaules čempionātos, bet 

arī mūsu treneri Latvijas izlašu sastāvā paaugstināja savu profesionālo meistarību un guvu 
augstvērtīgu starptautisku pieredzi – U18 izlases treneru kolektīvā tika iekļauti divi Hokeja 
skolas treneri – Oļegs Sorokins kā izlases galvenais treneris un Juris Ozols  - kā Latvijas U-
18 izlases treneris, Pasaules Čempionātā pieaugušo izlasē bronzas medaļu kaldināja un vadīja 
U17 izlasi Eiropas Jaunatnes ziemas Olimpiskajā festivālā – Raimonds Vilkoits un U18 
sieviešu izlases treneru sastāvā – Vladislavs Koniševs. 

 
7.2.   Riga Cup 2023 starptautiskajā turnīrā mūsu komandas dažādās vecuma grupās 

izcīnīja godalgotas vietas – U-9 vecuma grupā 2014.gadi  - 1.vieta, U-10 vecuma grupā – 
2013.gadu komanda – 2.vieta, U-12 AA grupa 2012.gads – 1.vieta, U-13 vecuma grupā 
2010.gada komanda – 1.vieta, U-11 grupā 2012.gada komanda – 1.vieta. 

 
7.3. 2022./2023.mācību gadā Hokeja skolas komandas piedalījās augsta līmeņa 

starptautisko turnīros. Andreja Ignatoviča vadītā 2010.gada komanda Zviedrijā Nacka 
Trophy U13 turnīrā izcīnīja 1.vietu, Igora Smirnova un Vladislava Koniševa vadītā komanda 
izcīnīja 4.vietu starptautiskajā U17 Hockey Diversity turnīrā Berlīnē, Milan CUP HS Rīga 
2012.gada komanda kopā ar treneri P.Jeļisejevu izcīnīja 2.vietu spēlējot pie gadu vecākas 
grupas, Viper Cup  Tallinā 2009.gada komanda izcīnīja 1.vietu. 

 
7.4. Izcila sezona Hokeja skolas komandām Latvijas valsts mēroga sacensībās visās 

vecuma grupās. Virslīgas komanda Optibet hokeja līgā 2022./2023.gada sezonā izcīnīja 
6.vietu. Junioru attīstības hokeja līgā – izcīnīja 3.vietu, Baltijas čempionātā sievietēm – 
3.vieta, Latvijas Bērnu un jaunatnes čempionātā U9, U11,U12, U15, U17 grupās izcīnītas 
1.vieta, U13 un U17 grupās – 2.vieta. 

   
 


